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Kalender 2019

Mirz
Sittlisalp

April
Urner Reusstal
Aussicht vom Rappenschnabel

Mai
Gampelen
Oberhalb Haldi

Juni
Birenstock
Blick auf den Urnersee

September
Brunnital

Oktober
Haldi
Blick Richtung Gitschen

November
Klausenpass
Gletschersee im Griess

Dezember
Bristen




Montag Dienstag

! 8
14 15
21 22
28 29
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Mittwoch

16
23
30

Donnerstag

3
10
17
24
31

Januar 2019

Freitag

4
11
18
25

Samstag

5
12
19
26

Arnisee - Blick zum Bristen



Biirglen - Blick ins Schéchental

Montag Dienstag Mittwoch  Donnerstag  Freitag Samstag Sonntag

1 2

‘ 5 6 7 8 9
11 12 13 e 1516
8 19 0 A 2 0B
% 2% 21 2
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Februar 2019




y i =
Sittlisalp

Montag Dienstag ~ Mittwoch  Donnerstag  Freitag SENED] Sonntag

fromas 5 f e 7 8 9
1 12 13 14 15 16
8 199 20 A 2 0B
% 2% 2 8 B 3 S

© Copyright by AKG Innovations GmbH

Marz 2019




Urner Reusstal - Aussicht vom Rappenschnabel

Montag Dienstag ~ Mittwoch  Donnerstag  Freitag SENED] Sonntag

1 2 3 4 5 6 7

8 9 1 1 1 1B U
15 16 17 18w 100 20 2l
Do B U B 6 W n
29 30
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April 2019




Montag

6
13
20
21

Dienstag

7
14
21
28
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Mal 2019

Donnerstag

Mittwoch
1 vt D
8 9
15 16
22 23
29

Freitag

3
10
17
24
31

Samstag

4
1
18
25

Gampelen - Oberhalb Haldi

Sonntag

Muttertag




Montag Dienstag

3 4
11

17 18
24 25
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Juni 2019

Mittwoch

12
19
26

Donnerstag

13
20
21

Freitag

14
21
28

i Vit Sy
Bdrenstock - Blick auf den Urnersee

Samstag

15
22
29




“Oberhalb Briisti -

Montag Dienstag Mittwoch  Donnerstag  Freitag Samstag Sonntag

1 2 3 4 5 6

9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 21
29 30 31
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Juli 2019




Montag Dienstag ~ Mittwoch  Donnerstag

5 6 7 8
12 13 14 15
19 20 21 22
26 21 28 29
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August 2019

Freitag

16
23
30

Samstag

3
10
17
24
31

Fulen- Rossstock

Sonntag




= S
Brunnital

Montag Dienstag ~ Mittwoch  Donnerstag  Freitag SENED] Sonntag

2 3 4 ) 6 I

9 10 11 12 13 14 s i et
16 17 18 19 20 21
23 24 25 26 21 28
30
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September 2019




Montag

7
14
21
28

Dienstag

15
22
29
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Oktober 2019

Mittwoch

16
23
30

Donnerstag

3
10
17
24
31

Haldi - Blick Richtung Gitschen

Freitag SENED] Sonntag

4 5
112
8 19
% %




Klausenpass - Gletschersee im Griess

Montag Dienstag ~ Mittwoch  Donnerstag  Freitag SENED] Sonntag

4 5 6 7 8 9
11 12 13 14 15 16
18 19 20 21 22 23
25 26 21 28 29 30
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November 2019




Montag

9
16
23
30

Dienstag
3 4
10 11
17 18
3 e
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Dezember 2019

Mittwoch

Donnerstag

12
19

Freitag

13
20
21

Samstag

14
21
28

Bristen

Sonntag

1. Adwent

2. Adwent

3. Adwent

4. Adwent




